
Pračka
Uživatelská příručka
WW**CGC*****/WW1*DG******/WW1*DE*

Untitled-4   1 2024-06-25(�)   �� 5:47:42



Čeština2

Obsah

Bezpečnostní informace 4

Důležité informace týkající se bezpečnostních pokynů 4
Důležité bezpečnostní symboly 4
Důležitá bezpečnostní opatření 5
Kritické výstrahy týkající se instalace 6
Upozornění týkající se instalace 8
Kritická varování týkající se použití 8
Upozornění týkající se použití 10
Kritická varování týkající se čištění 12
Informace o označení WEEE 13
Ecodesign 13

Umístění a zapojení 14

Co je součástí balení výrobku 14
Požadavky na instalaci 16
Instalace krok za krokem 18

Než začnete 28

Počáteční nastavení 28
Pokyny pro manipulaci s prádlem 28
Doporučení pracího prostředku 32
Pokyny k zásuvce na prací prostředek 33

Používání 36

Ovládací panel 36
Jednoduchý postup při spuštění 38
Přehled cyklů 39
Nastavení 42
Speciální funkce 43
SmartThings 44
Oznámení o softwaru Open Source 45

Údržba 46

DRUM CLEAN (ČIŠTĚNÍ BUBNU) /DRUM CLEAN⁺ (ČIŠTĚNÍ BUBNU⁺)  46
Nouzové vypouštění 47
Čištění 48
Obnova po zamrznutí 51
Opatření při delším nepoužívání 51

Untitled-4   2 2024-06-25(�)   �� 5:47:42



Čeština 3

Řešení problémů 52

Kontrolní body 52
Informační kódy 56

Technické údaje 58

Informace o ošetřování textilních materiálů 58
Ochrana životního prostředí 60
Záruka na náhradní díly 60
List specifikací 61
Informace EPREL 62
Orientační informace (v souladu se směrnicí EU 2019/2023) 63

Kontaktní údaje 65

MÁTE DOTAZY NEBO POZNÁMKY? 65

Untitled-4   3 2024-06-25(�)   �� 5:47:42



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


